## 2023年度群馬県ラージボール新春交流大会

- 1. 名 称 2023年度群馬県ラージボール新春交流大会
- 2. 日 時 2024年1月13日(土) 午前9時
- 3.会場 桐生ガススポーツセンター(桐生市民体育館) (〒376-0011 桐生市相生町3-300 **☎**0277-52-2362)
- 4. 主 催 (一社) 群馬県卓球協会
- 5. 主 管 桐生市卓球協会
- 6.後 援 桐生市・(公財)桐生市スポーツ文化事業団
- 7. 協 賛 日本卓球株式会社
- 8. 競技種目 ※①~⑬は参加種目番号を示し、申込書に必ず記入のこと。

混合ダブルス	男子シングルス	女子シングルス
①ランク別リーグ	②59歳以下	⑧ 5 9 歳以下
	③60歳以上	960歳以上
	④65歳以上	⑩65歳以上
	⑤70歳以上	⑪70歳以上
	⑥75歳以上	12275歳以上
	⑦80歳以上	⑬80歳以上

- ※年齢の基準は2024年4月1日までに当該年齢に達している者。
- 9. 試合方法 ①混合ダブルスは、ランク別の6~7組によるリーグ戦とする。
  - ②シングルスは3~4名での予選リーグ戦の後、上位(1,2位) 下位(3,4位)別順位トーナメント戦とする。(種目毎の参加数 により変更する場合もある。)
  - ③競技進行は(1)混合ダブルス(2)男女シングルスの順序とする.
- 10. 参加資格 ①2023年度(公財)日本卓球協会(群馬県卓球協会)に登録者。
  - ②チーム編成は登録チームに関係なく自由に編成できる。
  - ③各種目とも年齢より下の種目には出場することが出来る。
  - ④県外者の申し込みは可とする。
- 11. 競技ルール ①現行のラージボール卓球ルールに準じて行います。
  - ②ゼッケンは2023年度(公財)日本卓球協会指定のものを着用すること。
  - ③審判は相互および敗者審判で行う。
  - ④使用球は、JTTA公認球:L44 (ニッタク)

- 12. 参加料 シングルス1人 1,000円 ダブルス1組2,000円
- 13. 申込期日 2023年12月 4日(月)~12月 8日(金)
- 14. 申込方法 別紙申込書に必要事項を明記し、下記あてに申し込むこと。

〒376-0011 桐生市相生町 2-470-1

金井 肇方

桐生市卓球協会 宛 2090-8585-4691

E メール: kiryu1955kanai@blue.ocn.ne.jp

FAX: 0 2 7 7 - 5 4 - 0 6 7 6

15.参加料払い込み先

ゆうちょ銀行又は郵便局から払い込みお願いします。

口座番号:00130-5-553735

加入者名:金井 肇(カナイ ハジメ)

尚、払い込み控え(ご利用明細書)を領収書とさせて頂きます。

- 16. その他 本大会入賞者への賞状はありません。
- ※ 個人情報の取り扱いに関して

大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし それ以外の目的に利用することはありません。詳細につきましては(一 社) 群馬県卓球協会ホームページでご確認ください。